



Latvijas Republika

SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,
fakss 63881100, e-pasts: dome@saldus.lv, www.saldus.lv

SĒDES PROTOKOLS

Nr.10

Saldū

2015.gada 2.jūlijā

Sēde sasaukta plkst.14:00

DARBA KĀRTĪBA

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par Saldus novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” dalību biedrībā „Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienība”	-	Vanaga Inta	Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Behmane Ina	
02	Par grozījumiem Saldus novada domes starpinstitūciju sadarbības komisijas sociālajam riskam pakļauto bērnu un jauniešu atbalstam nolikumā	-	Vanaga Inta	Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Behmane Ina	
03	Par sociālās dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 2A, Saldū, nolikuma apstiprināšanu	-	Vanaga Inta	Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vanaga Inta	
04	Par sociālās dzīvojamās mājas „Rūķīši” nolikuma apstiprināšanu	-	Vanaga Inta	Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vanaga Inta	

05	Par Saldus novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” 2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu	-	Vanaga Inta	Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Behmane Ina	
06	Par Saldus novada pašvaldības aģentūras „Saldus tūrisma informācijas, kultūras un sporta centrs” nolikumu	Kultūras, sporta un tūrisma komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Liepiņa Laura	Ozoliņa Sarmīte
07	Par Saldus novada domes administratīvās komisijas sastāva maiņu	Administratīvā komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Feldmanis Uģis	
08	Par grozījumiem Saldus novada domes iepirkumu komisijas nolikumā	-	Brazdausks Petrs		Brazdausks Petrs	
09	Par Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA „Jaunie meži” atradnei „Kokmuiža”	Līdzsvarotas attīstības un autoceļu fonda komisija		Teritoriālajā kom.	Štencele Zane	
10	Par Saldus novada ģeodēzisko punktu tīklu	Līdzsvarotas attīstības un autoceļu fonda komisija		Teritoriālajā kom.	Konuševskis Didzis	Jukneviča Inga
11	Par saistošajiem noteikumiem Nr.16 "Rakšanas darbu veikšanas kārtība Saldus novada administratīvajā teritorijā"	Būvvalde			Mazrima Baiba	
12	Par būvprojektēšanu objektam „Par būvprojektēšanu objektam „Brīvības, Slimnīcas un Ezera ielu krustojuma pārbūve un divu stāvlaukumu izbūve uzņēmējdarbības vides uzlabošanai Saldū, Saldus novadā” projekta ietvaros	-		Teritoriālajā kom.	Ķuzis Egils	
13	Par grozījumiem Saldus novada domes 2014.gada 27.aprīļa sēdes lēmumā „Par Saldus novada pašvaldības autoceļu vai to posmu sarakstu ar ikdienas uzturēšanas klasēm vasaras un ziemas sezonā apstiprināšanu”	Līdzsvarotas attīstības un autoceļu fonda komisija		Teritoriālajā kom.	Ķuzis Egils	
14	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Līči”, Zaņas pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stiis Juris

15	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Zvejnieki", Zvārdes pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai „Zvejnieki 2015”	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
16	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas „Žiguļi”, Jaunaucē pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai „JAUNAUCES ŽIGUĻI”	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
17	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Ziedi”, Zvārdes pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu Biedrībai „Zvejnieki 2015”	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
18	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Zaļā iela 5, Namiķi, Lutriņu pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
19	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Zaļā iela 1, Namiķi, Lutriņu pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
20	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Sauleskalni”, Kursiņu pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris

21	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Pūkaiņi", Zvārdes pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu Biedrībai „Zvejnieki 2015”	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
22	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ozolu iela 11, Būtnāri, Zirņu pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai „Ozolu iela 11”	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
23	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Ozoli", Rubas pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
24	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Melioratoru iela 3, Namiķi, Lutriņu pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
25	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas „Liepas”, Jaunauces pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai „JAUNAUCES LIEPAS”	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
26	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Kristāli", Jaunauces pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris

27	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Dzilnas", Rubas pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
28	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Bērzuskola", Zirņu pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
29	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Bērzu iela 3, Kursīšu pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
30	Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Bērzi", Zirņu pag., Saldus nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
31	Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ciecere 243”, Saldus atsavināšanu publiskā izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšana	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
32	Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lauku iela 2B” Saldū izsoles rīkošanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris

33	Par pašvaldības dzīvokļa "Jauncīkstes"-1, Ezeres pag., Saldus nov. atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
34	Par pašvaldības dzīvokļa "Strautiņi"-8, Kursīšu pag., Saldus nov. atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
35	Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Rūtiņas", Rubas pag., Saldus nov. atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
36	Par pašvaldības dzīvokļa Parka iela 6 - 17, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
37	Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Dālderī”, Novadnieku pag., atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
38	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.3 „Jaunpekšņas”, Kursīšu pag., Saldus nov. izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris

39	Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Vālodzītes”, Zirņu pag., Saldus nov. izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
40	Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežniecība”, Zvārdes pag., Saldus nov. atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
41	Par pašvaldības dzīvokļa Nr.1 „Jaunpekšņas”, Kursīšu pag., Saldus nov., atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
42	Par pašvaldības dzīvokļa „Ievkalni” - 8, Ezeres pag., Saldus nov. atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
43	Par pašvaldības dzīvokļa „Ceplis”-8, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
44	Par pašvaldības dzīvokļa „Ceplis”-6, Nīgrandes pag., Saldus nov. atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris

45	Par pašvaldības dzīvokļa Bēzū iela 2 - 14, Nīgrandes pag., Saldus nov. atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
46	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Celtnieku iela 2-22, Saldus atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma uz nomaksu ar hipotēku slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
47	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 38-7, Saldus atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma uz nomaksu ar hipotēku slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
48	Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zeme vienībā „Spārņu karjera”, Zaņas pag., Saldus nov.	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
49	Par nomas līguma slēgšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā (Dzelzsgaļi, Zirņu pag., Saldus nov.)	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
50	Par dāvinājuma pieņemšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Dubra Pēteris	Stilis Juris
51	Par „Ezeres muižas punkts”, Ezeres pagastā, Saldus novadā, nedzīvojamo telpu iznomāšanu biedrībai “Pa sentēvu pēdām”	-	Rassa Indra		Dubra Pēteris	
52	Par Apvienotās Jaunauces un Rubas pagastu pārvaldes transporta līdzekļu atsavināšanu	-	Dubra Pēteris	Finanšu kom.	Dubra Pēteris	

53	Par ziedojumu (finanšu līdzekļu) pieņemšanu	Budžeta un ekonomikas komisija	Jermuša Antra	Finanšu kom.	Šlanka Daira	
54	Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrību sabiedrisko aktivitāšu pieteikumiem	Komisija darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības partneriem		Finanšu kom.	Herings Aidis	
55	Par Saldus novada pašvaldības līdzdalību humānās palīdzības projektā Ukrainai	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
56	Par finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA „Saldus namu pārvalde”	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
57	Par Saldus 1.vidusskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
58	Par Saldus 2.vidusskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
59	Par Apvienotās Jaunlutrīņu un Šķēdes pagastu pārvaldes telpu nomas maksas apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
60	Par Saldus novada pašvaldības maksas pakalpojumu apstiprināšanu publiskos interneta pieejas punktos	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
61	Par grozījumiem 2015.gada 26.marta Saldus novada domes lēmumā „ Par maksas pakalpojumu noteikšanu vienreizējam pasākumam Saldus Mākslas skolā” (sēdes protokols nr. 6;43.§)	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
62	Par grozījumiem Saldus novada domes 2015.gada 26.februāra lēmumā „Par maksas pakalpojumu noteikšanu Saldus novada pagastu pārvalžu rīkotajos kultūras pasākumos” (sēdes protokols Nr.2; 37.§)	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	

63	Par Saldus novada domes priekšsēdētājas atvaļinājumu	-	Rassa Indra	Finanšu kom.	Rassa Indra	
64	Par Saldus novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu	-		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu, Teritoriālajā, Finanšu kom.	Dubra Pēteris	
65	Par grozījumiem Saldus novada domes 29.01.2015. saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2015.gadam”	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Štanka Daira	